
Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C Poussin(e)s
Ensemble 2 - BIGNON/FADLI/LANOE DRÉAN - Tumbling
GS CHARTRES 35

Ensemble 1 - DE LAMOTTE/DE CHARENTENAY/CYPRIENOVA - Mini-
trampoline
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 2 - STEPHANT/HÉLARD/DISCOLLE - Tumbling
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Ensemble 1 - SERAZIN MARTIN/RAYNAL/MOUGIN/AMENEO - Mini-
trampoline
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 4 - SAHLI/HATHROUBI/BEAUMONT - Tumbling
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Ensemble 3 - THEVENIN LEMOINE/SOURDAIS RAULT/PLANCENTI/LE
THOER - Mini-trampoline
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Teamgym Fédérale C Poussin(e)s Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 1 - DE LAMOTTE/DE CHARENTENAY/CYPRIENOVA - Tumbling
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Ensemble 1 - DESHAYES/GANIVET/LUZOLO - Mini-trampoline
GS CHARTRES 35

Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 1 - SERAZIN MARTIN/RAYNAL/MOUGIN/AMENEO - Tumbling
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Ensemble 2 - BIGNON/FADLI/LANOE DRÉAN - Mini-trampoline
GS CHARTRES 35

Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 3 - THEVENIN LEMOINE/SOURDAIS RAULT/PLANCENTI/LE
THOER - Tumbling
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Ensemble 2 - STEPHANT/HÉLARD/DISCOLLE - Mini-trampoline
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Teamgym Fédérale C 10 ans et + Teamgym Fédérale C 10 ans et +
Ensemble 1 - DESHAYES/GANIVET/LUZOLO - Tumbling
GS CHARTRES 35

Ensemble 4 - SAHLI/HATHROUBI/BEAUMONT - Mini-trampoline
VANNETAISE ATHLETIC CLUB

Comité Bretagne de Gymnastique

Echauffement agrès 11:07 – 11:09             Rotation 3: 11:22 – 11:24

Echauffement agrès 11:09 – 11:11              Rotation 4: 11:24 – 11:26

Echauffement agrès 11:11 – 11:13              Rotation 5: 11:26 – 11:28

Echauffement agrès 11:13 – 11:15              Rotation 6: 11:28 – 11:30

Echauffement agrès 11:15 – 11:17              Rotation 7: 11:30 – 11:32

MATIN - 11:00

Échauffement articulaire 10:30                                   Entrée des gymnastes - 11:00
Subdvision 1 : 11:03 – 11:32

Categories: Teamgym Fédérale C Poussin(e)s, Teamgym Fédérale C 10 ans et + Echauffement agrès 11:03 – 11:05              Rotation 1: 11:18 – 11:20

Echauffement agrès 11:05 – 11:07            Rotation 2: 11:20 – 11:22

Ordre de passage nominatif - TG/ID 22/35 du 01/02/2026 au 01/02/2026 - SAINT AUBIN DU CORMIER

01/02/2026

Plateau



Teamgym Fédérale A mixte/masculine Teamgym Fédérale B Junior Teamgym Fédérale B 12 ans et +
Ensemble 1 - BARBEDETTE/BRAULT/BRAULT/COLAS/GERAULT/HAREL/LABORDE
/LEFÈVRE/MACE/PIGEON/PROD'HOMME/TESSIER - Sol

Ensemble 1 - BAGOT/DE SAINT 
DENIS/FOUBERT/HARDY/HARDY/LAIZE/LHOTELLERY/SALIOT/TABU
REL/MARTIN - Tumbling

Ensemble 1 - CALVEZ/CALVEZ/DELÉPINE GÉRARD/FERREIRA
AFONSO/JOSSO/JUIN/LAMBERT/LE GAL - Mini-trampoline

GYM CLUB DE LECOUSSE LOUVI'GYM GYM'ART & FORM'FITNESS

Teamgym Fédérale A mixte/masculine Teamgym Fédérale B Junior Teamgym Fédérale B 12 ans et +
Ensemble 1 - RICHARD/TESSIER/FRANCOIS/GERNIGON/CRESTEE/CLERMONT/CA 
PLIER/ESNAUD/PIGNE - Sol

Ensemble 1 - ADELISSE/BERTET/FAVIER/FILLEUL/GAUCHET/GAUCHET/LERMENIE
R/MOREL/PELÉ/TREHU - Tumbling

Ensemble 1 - ABEILLE/AUDO/CALLAC/COLLINET/CORBEL/FOISNET/GALOPIN/LE
GLOANEC/NICOLAS/SEBILLE/TOLEDO/THARAUX - Mini-trampoline

CLUB OLYMPIQUE PACEEN GYM CLUB DE LECOUSSE CERCLE JULES FERRY

Teamgym Fédérale B 12 ans et + Teamgym Fédérale A mixte/masculine Teamgym Fédérale B Junior
Ensemble 1 - CALVEZ/CALVEZ/DELÉPINE GÉRARD/FERREIRA 
AFONSO/JOSSO/JUIN/LAMBERT/LE GAL - Sol

Ensemble 1 - BARBEDETTE/BRAULT/BRAULT/COLAS/GERAULT/HAREL/LABORDE
/LEFÈVRE/MACE/PIGEON/PROD'HOMME/TESSIER - Tumbling

Ensemble 1 - BAGOT/DE SAINT 
DENIS/FOUBERT/HARDY/HARDY/LAIZE/LHOTELLERY/SALIOT/TABU
REL/MARTIN - Mini-trampoline

GYM'ART & FORM'FITNESS GYM CLUB DE LECOUSSE LOUVI'GYM

Teamgym Fédérale B 12 ans et + Teamgym Fédérale A mixte/masculine Teamgym Fédérale B Junior
Ensemble 1 - ABEILLE/AUDO/CALLAC/COLLINET/CORBEL/FOISNET/GALOPIN/LE 
GLOANEC/NICOLAS/SEBILLE/TOLEDO/THARAUX - Sol

Ensemble 1 - RICHARD/TESSIER/FRANCOIS/GERNIGON/CRESTEE/CLERMONT/CA
PLIER/ESNAUD/PIGNE - Tumbling

Ensemble 1 - ADELISSE/BERTET/FAVIER/FILLEUL/GAUCHET/GAUCHET/LERMENIE
R/MOREL/PELÉ/TREHU - Mini-trampoline

CERCLE JULES FERRY CLUB OLYMPIQUE PACEEN GYM CLUB DE LECOUSSE

Teamgym Fédérale B Junior Teamgym Fédérale B 12 ans et + Teamgym Fédérale A mixte/masculine
Ensemble 1 - BAGOT/DE SAINT 
DENIS/FOUBERT/HARDY/HARDY/LAIZE/LHOTELLERY/SALIOT/TABU REL/MARTIN - 
Sol

Ensemble 1 - CALVEZ/CALVEZ/DELÉPINE GÉRARD/FERREIRA 
AFONSO/JOSSO/JUIN/LAMBERT/LE GAL - Tumbling

Ensemble 1 - BARBEDETTE/BRAULT/BRAULT/COLAS/GERAULT/HAREL/LABORDE
/LEFÈVRE/MACE/PIGEON/PROD'HOMME/TESSIER - Mini-

LOUVI'GYM GYM'ART & FORM'FITNESS GYM CLUB DE LECOUSSE

Teamgym Fédérale B Junior Teamgym Fédérale B 12 ans et + Teamgym Fédérale A mixte/masculine
Ensemble 1 - ADELISSE/BERTET/FAVIER/FILLEUL/GAUCHET/GAUCHET/LERMENIE 
R/MOREL/PELÉ/TREHU - Sol

Ensemble 1 - ABEILLE/AUDO/CALLAC/COLLINET/CORBEL/FOISNET/GALOPIN/LE 
GLOANEC/NICOLAS/SEBILLE/TOLEDO/THARAUX - Tumbling

Ensemble 1 - RICHARD/TESSIER/FRANCOIS/GERNIGON/CRESTEE/CLERMONT/CA
PLIER/ESNAUD/PIGNE - Mini-trampoline

GYM CLUB DE LECOUSSE CERCLE JULES FERRY CLUB OLYMPIQUE PACEEN

Echauffement agrès 11:43 – 11:45                                   Rotation 4: 12:02 – 12:06

Echauffement agrès 11:45 – 11:47                                 Rotation 5: 12:06 – 12:10

Echauffement agrès 11:47 – 11:49                                Rotation 6: 12:10 – 12:14

PALMARES – 12:30

Échauffement articulaire 11:04                                 Entrée des gymnastes – 11:34
Subdvision 2 : 11:37 – 12:10

Categories: Teamgym Fédérale B Junior, Teamgym Fédérale B 12 ans et +,Teamgym Fédérale A mixte/masculine
Echauffement agrès 11:37 – 11:39                                     Rotation 1: 11:50 – 11:54

Echauffement agrès 11:39 – 11:41                                    Rotation 2: 11:54 – 11:58

Echauffement agrès 11:41 – 11:43                                   Rotation 3: 11:58 – 12:02



Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - DELVOYE/GONTIER/GUERIN/HARLAIS/HARLAIS/MOTTAY-
TREHET/ROBERT/SAUVE-LECHEVALIER - Sol

Ensemble 1 - PRAT/HUBERT/HEUREAU/GABORIAU/BERRANGER
TRAMIER/PRAT - Tumbling

Ensemble 1 - SCHNAPP/GILBERT/GIGORY/FEUVRIER/CHANTREL/BOUDET-
COSTANTINI - Mini-trampoline

LOUVI'GYM VIGILANTS DE L'OUEST SALTO GYM CLUB

Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - ARAUJO/BRESSY/CABROL/DE 
BERMINGHAM/GISBERT/KERNIVINEN/LECLAIR/PERROT/TARQUINJ
/THERAUD - Sol
OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS

Ensemble 1 - BLAZAK/CAMPION/COLIN/DELIGNIERE/GUILLERM/LE BANNER/LE 
GALL/LOAEC/PERCHOC - Tumbling
AG PLOUGASTEL

Ensemble 1 - VIDAL/LOUIS-HONORÉ/LELONG/LE CORRE/LE
CAM/HILLION LORRE/GUIBOURG/DIALLO/BARRE - Mini-trampoline
UNION SPORTIVE LIFFREENNE

Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - SCHNAPP/GILBERT/GIGORY/FEUVRIER/CHANTREL/BOUDET-
COSTANTINI - Sol

Ensemble 1 - DELVOYE/GONTIER/GUERIN/HARLAIS/HARLAIS/MOTTAY-
TREHET/ROBERT/SAUVE-LECHEVALIER - Tumbling

Ensemble 1 - PRAT/HUBERT/HEUREAU/GABORIAU/BERRANGER
TRAMIER/PRAT - Mini-trampoline

SALTO GYM CLUB LOUVI'GYM VIGILANTS DE L'OUEST

Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - VIDAL/LOUIS-HONORÉ/LELONG/LE CORRE/LE CAM/HILLION 
LORRE/GUIBOURG/DIALLO/BARRE - Sol

Ensemble 1 - ARAUJO/BRESSY/CABROL/DE 
BERMINGHAM/GISBERT/KERNIVINEN/LECLAIR/PERROT/TARQUINJ
/THERAUD - Tumbling

Ensemble 1 - BLAZAK/CAMPION/COLIN/DELIGNIERE/GUILLERM/LE
BANNER/LE GALL/LOAEC/PERCHOC - Mini-trampoline

UNION SPORTIVE LIFFREENNE OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS AG PLOUGASTEL

Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - PRAT/HUBERT/HEUREAU/GABORIAU/BERRANGER TRAMIER/PRAT - 
Sol

Ensemble 1 - SCHNAPP/GILBERT/GIGORY/FEUVRIER/CHANTREL/BOUDET-
COSTANTINI - Tumbling

Ensemble 1 - DELVOYE/GONTIER/GUERIN/HARLAIS/HARLAIS/MOTTAY-
TREHET/ROBERT/SAUVE-LECHEVALIER - Mini-trampoline

VIGILANTS DE L'OUEST SALTO GYM CLUB LOUVI'GYM

Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine Teamgym Fédérale A feminine
Ensemble 1 - BLAZAK/CAMPION/COLIN/DELIGNIERE/GUILLERM/LE BANNER/LE 
GALL/LOAEC/PERCHOC - Sol
AG PLOUGASTEL

Ensemble 1 - VIDAL/LOUIS-HONORÉ/LELONG/LE CORRE/LE CAM/HILLION 
LORRE/GUIBOURG/DIALLO/BARRE - Tumbling
UNION SPORTIVE LIFFREENNE

Ensemble 1 - ARAUJO/BRESSY/CABROL/DE 
BERMINGHAM/GISBERT/KERNIVINEN/LECLAIR/PERROT/TARQUINJ
/THERAUD - Mini-trampoline
OLYMPIQUE CLUB CESSONNAIS

Echauffement agrès 13:54 – 13:56                          Rotation 4: 14:13 – 14:17

Echauffement agrès 13:56 – 13:58                          Rotation 5: 14:17 – 14:21

Echauffement agrès 13:58 – 14:00                         Rotation 6: 14:21 – 14:25

Échauffement articulaire 13:15                           Entrée gymnastes – 13:45
Subdvision 1 : 13:48 – 14:25

Categorie: Teamgym Fédérale A feminine
Echauffement agrès 13:48 – 13:50                            Rotation 1: 14:01 – 14:05

Echauffement agrès 13:50 – 13:52                            Rotation 2: 14:05 – 14:09

Echauffement agrès 13:52 – 13:54                            Rotation 3: 14:09 – 14:13

APRES MIDI – 13:45



Teamgym Fédérale A adulte Teamgym Fédérale B adulte Teamgym Nationale B feminine
Ensemble 1 - SAMAHA/ROUSSEL/RANNOU/PERRIOT--LE 
GALL/LEFOUR/FRÉMOND/DAUGAN/ABISSOINA - Sol

Ensemble 1 - AUFFRET/JOUSSAUME/LE GALLES/MAUGARD/VETIER
- Tumbling

Ensemble 1 - BELLANGER/SIMON/BOYER/ESNAULT/PIMENTEL/MERCIER/GUÉGU
EN/SZOKE/BOYER/LE FEVRE DENIAUD/CHILOU - Mini-trampoline

CLUB SPORTIF BETTON AVENIR DE RENNES GS CHARTRES 35

Teamgym Fédérale A adulte Teamgym Fédérale B adulte Teamgym Nationale B feminine
Ensemble 1 - BABIN/BRIAND/BRIERE/CARRE/GENEVEE/HAMARD/PAUTRET - Sol Ensemble 1 - BERNARD/BLANCHAIN/CLENET/DELAUNAY/FERREIRA 

AFONSO/JUILLET/JUIN/LE GAL/MAURICE/SANCHEZ/TARQUINJ -
Tumbling

Ensemble 1 - BENOIT/CHOLLOU/LACOMBE/LE
SAUX/MCHINDRA/PAJOT/VIDELO  - Mini-trampoline

LOUVI'GYM GYM'ART & FORM'FITNESS VIGILANTS DE L'OUEST

Teamgym Nationale B feminine Teamgym Fédérale A adulte Teamgym Fédérale B adulte
Ensemble 1 - BELLANGER/SIMON/BOYER/ESNAULT/PIMENTEL/MERCIER/GUÉGU 
EN/SZOKE/BOYER/LE FEVRE DENIAUD/CHILOU - Sol

Ensemble 1 - SAMAHA/ROUSSEL/RANNOU/PERRIOT--LE 
GALL/LEFOUR/FRÉMOND/DAUGAN/ABISSOINA - Tumbling

Ensemble 1 - AUFFRET/JOUSSAUME/LE GALLES/MAUGARD/VETIER
- Mini-trampoline

GS CHARTRES 35 CLUB SPORTIF BETTON AVENIR DE RENNES

Teamgym Nationale B feminine Teamgym Fédérale A adulte Teamgym Fédérale B adulte
Ensemble 1 - BENOIT/CHOLLOU/LACOMBE/LE SAUX/MCHINDRA/PAJOT/VIDELO  - 
Sol

Ensemble 1 - BABIN/BRIAND/BRIERE/CARRE/GENEVEE/HAMARD/PAUTRET -
Tumbling

Ensemble 1 - BERNARD/BLANCHAIN/CLENET/DELAUNAY/FERREIRA 
AFONSO/JUILLET/JUIN/LE GAL/MAURICE/SANCHEZ/TARQUINJ -
Mini-trampoline

VIGILANTS DE L'OUEST LOUVI'GYM GYM'ART & FORM'FITNESS

Teamgym Fédérale B adulte Teamgym Nationale B feminine Teamgym Fédérale A adulte
Ensemble 1 - AUFFRET/JOUSSAUME/LE GALLES/MAUGARD/VETIER
- Sol

Ensemble 1 - BELLANGER/SIMON/BOYER/ESNAULT/PIMENTEL/MERCIER/GUÉGU 
EN/SZOKE/BOYER/LE FEVRE DENIAUD/CHILOU - Tumbling

Ensemble 1 - SAMAHA/ROUSSEL/RANNOU/PERRIOT--LE
GALL/LEFOUR/FRÉMOND/DAUGAN/ABISSOINA - Mini-trampoline

AVENIR DE RENNES GS CHARTRES 35 CLUB SPORTIF BETTON

Teamgym Fédérale B adulte Teamgym Nationale B feminine Teamgym Fédérale A adulte
Ensemble 1 - BERNARD/BLANCHAIN/CLENET/DELAUNAY/FERREIRA 
AFONSO/JUILLET/JUIN/LE GAL/MAURICE/SANCHEZ/TARQUINJ - Sol

Ensemble 1 - BENOIT/CHOLLOU/LACOMBE/LE SAUX/MCHINDRA/PAJOT/VIDELO  - 
Tumbling

Ensemble 1 - BABIN/BRIAND/BRIERE/CARRE/GENEVEE/HAMARD/PAUTRET -
Mini-trampoline

GYM'ART & FORM'FITNESS VIGILANTS DE L'OUEST LOUVI'GYM

Echauffement agrès 14:48 – 14:52                         Rotation 6: 15:23 – 15:29

Palmarès – 15:45

Categories: Teamgym Fédérale B adulte, Teamgym Nationale B feminine, Teamgym Fédérale A adulte
Echauffement agrès 14:30 – 14:34                              Rotation 1: 14:53 – 14:59

Echauffement agrès 14:34 – 14:38                             Rotation 2: 14:59 – 15:05

Echauffement agrès 14:38 – 14:42                           Rotation 3: 15:05 – 15:11

Echauffement agrès 14:42 – 14:46                          Rotation 4: 15:11 – 15:17

Echauffement agrès 14:46 – 14:48                         Rotation 5: 15:17 – 15:23

Échauffement articulaire 13:57                              Entrée gymnastes – 14:27
Subdvision 2 : 14:30 – 15:31
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